
Финансовый отдел 
администрации муниципального образования 

Чойский район 

Приказ 

30.12.2019 год № 88 
с.Чоя 

Об утверждении Плана контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2020 год. 

В соответствии с Порядком осуществления Финансовым отделом 
администрации муниципального образования Чойский район полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным 
Постановлением Администрации муниципального образования «Чойский 
район» от 27 сентября 2018 г. №528, Постановлением от 11 июля 2019 года 
№399 «О внесении изменений в Порядок осуществления Финансовым 
отделом администрации муниципального образования Чойский район 
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района на 2020 год. 

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте МО «Чойский район» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней после 
его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 



УТВЕРЖДЕН 
Приказом Финансового отдела администрации 

Чойского района 
от 30.12.2019г. № 88 

План 
контрольной деятельности Финансового отдела администрации Чойского района на 2020 год 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта проверки 

Адрес объекта Тема контрольного мероприятия Проверяемый 
период 

Срок 
проведения 

1. Отдел образования 
администрации 

муниципального 
образования Чойский 

район 

649180, Республика 
Алтай, Чойский 
район, село Чоя, 

ул.Ленина, 27 

Проверка формирования 
муниципального задания в 

отношении подведомственных 
учреждений и финансового 

обеспечения выполнения 
муниципального задания 

2019 год январь-март 

2. Отдел образования 
администрации 

муниципального 
образования Чойский 

район и 
подведомственные 

ему учреждения 

649180, Республика 
Алтай, Чойский 
район, село Чоя, 

ул.Ленина, 27 

Проверка выполнения 
представления Финансового 

отдела администрации 
муниципального образования 

Чойский район от 16 апреля 2019 
года № 81 

2019 год март-апрель 

3. Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение 
"Ускучская основная 
общеобразовательная 

школа" 

649183, Республика 
Алтай, Чойский 

район,село 
Ускуч, улица 

Заречная,! 

Выполнение муниципального 
задания, проверка полноты и 
достоверности отчетности об 
исполнении муниципального 

задания 

2019 год май-июнь 



4. Сельская 
администрация 

Сейкинского 
сельского поселения 

Чойского района 
Республики Алтай 

649189, 
Республика 

Алтай, Чойский 
район,село 

Сёйка, ул.Школьная 
37, г 

Контроль за соблюдением 
бюджетного законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов, 

регулирующих бюджетные 
правоотношения 

2018-2019 годы октябрь-
ноябрь 

5. Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение 
"Уйменская основная 
общеобразовательная 

школа" 

649187, Республика 
Алтай, Чойский 

район, село Уймень, 
ул.Береговая, 3 

Контроль за соблюдением 
бюджетного законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов, 

регулирующих бюджетные 
правоотношения 

2019 год декабрь 


